
 

 

U S N E S E N Í č. 6/2012 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kocbeře 
konaného dne 6. 9. 2012 v 18.00 hodin. 
v budově obecního úřadu v Kocbeřích 

 
 
Zastupitelstvo obce po projednání se usneslo takto: 
 

1/ ZO schvaluje program zasedání 
2/ ZO určuje ověřovateli zápisu p. Jaroslava Kavana, p. Milana Makeše a 

zapisovatelem pí Michaelu Pitrmanovou 
3/ ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru – kontrolu zápisu a usnesení. 
4/ ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2012, jímž se rozpočet navyšuje o částku 

551.540,-- Kč. 
5/ ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2012, jímž se rozpočet navyšuje o částku 

572.090,-- Kč. 
6/ ZO bere na vědomí Informaci o schválené akci „Kocbeře – silnice I/37 chodníky a 

VO“ v limitní výši 3.611.000 Kč od SFDI č.j. 1425/SFDI/2178/4859/2012 
7/ ZO pověřuje starostku k jednání ve věci: akce „Kocbeře – silnice I/37 chodníky a 

VO“ s dotčenými orgány tak, aby bylo možno akci realizovat 
8/ ZO schvaluje Finanční dar ve výši 1000,-- Kč pro Domov pro seniory Pilníkov 
9/ ZO bere na vědomí Výroční zprávu Farní charity Dvůr Králové nad Labem za 

rok 2011 
10/ ZO bere na vědomí Výroční zprávu Diakonie Broumov za rok 2011 
11/ ZO schvaluje Výroční zprávu ZŠ a MŠ Kocbeře za školní rok 2011-2012 
12/ ZO bere na vědomí stav akce „Přeložka vodovodních řadů v silnici I-37 a 

vodovodní řad ke hřbitovu“.  
13/ ZO nesouhlasí s rušením kamenné pobočky České pošty v obci, rušení a 

omezování jakýchkoliv služeb, které dosud Česká pošta, s.p. v obci občanům 
zajišťuje 

14/ ZO vyjádřilo nesouhlas s průzkumem území ČR pro připadnou těžbu 
břidlicových plynů HF metodou. 

15/ ZO schvaluje podání žádosti o pozemkové úpravy Pozemkovému úřadu Trutnov 
v souvislosti s problematikou eroze půdy, která nastává při srážkách v souvislosti 
s pěstováním širokořádkových plodin  na přilehlých polích části obce Nová Ves 

 

Ověřovatelé: 

……………………………………   …… ………………………………            
 Jaroslav Kavan    Milan Makeš 

…………………………………………. 
Eva Rezková,starosta 

 
Zapsala: Michaela Pitrmanová, 6. 9. 2012 


